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BIST 100 Endeksi Teknik Analizi:  

Endeks bugün yeni haftaya 67 puan yükselişle başladıktan sonra gün içinde en yüksek 12378 seviyesini test etti ve 

TL bazlı zirvesini yeniledi. Sonra gelen satışların etkisiyle endeks en düşük 12283 seviyesine kadar geri çekildi. 

Satışların bu seviyeden karşılanmasıyla birlikte endeks yeniden 12300 seviyesi üzerinde hareket etmektedir. Endeks 

bugün ki yükseliş ile birlikte Ekim ayından beri içinde bulunduğu yükselen kanalın direnç çizgisinin üzerinde hareket 

etmektedir. Özellikle bankacılık sektöründeki yükseliş endeksi desteklemektedir. Yükselişin devamı durumunda 

12500-12600 bölgesi hedeflenebilir. Bu bölgenin üzerinde kapanışlarda 12800 gündeme gelebilir. Olası satış baskısı 

durumunda ise 12200 ve 12100 seviyeleri ilk destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Teknik Göstergelerden MACD eşik değer olan ‘’0’’ seviyesinin üzerinde hareket etmekte ve hissenin pozitif 

görünümüne destek vermekte. Bir diğer teknik gösterge olan RSI ise  ‘’81’’ seviyesine yükselerek alım bölgesinde 

hareket etmektedir.  Momentum ise bugünkü yükseliş ile eşik değer olan ‘’100’’ seviyesinin üzerinde ‘’110’’ 

seviyesinde bulunmaktadır. 

Endeks şu anda dolar bazlı 2,85 centten işlem görüyor. Dolar bazlı grafik incelendiği zaman 2025 yılı zirve noktası 

2,97 cent, dip noktası ise 2,28 cent seviyesinde bulunmaktadır 

Destekler  :  12200 - 12100 - 12000 

Dirençler  :  12500 – 12600 – 12800 
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Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü  

 

Araştırma Bölümü : arastirma@anadoluyatirim.com.tr | (216) 649 77 35  

 

 

 

 
  

Twitter adresimiz için tıklayınız... 

  
Facebook adresimiz için tıklayınız... 

 
 
 

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak 

kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir 
yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. 
Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir 
bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan 
kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir 

sorumluluğu bulunmamaktadır 
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